
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

„Доставка на обзавеждане и 
оборудване по проект „BG 06-101 
„Международен младежки център за 
работа с деца и младежи в риск в 
град Стара Загора“, с финансовата 
подкрепа на Исландия, Лихтенщайн 
и Норвегия чрез Финансовия 
Механизъм на ЕИП“

№ 363 
/11.03.201
5год.

235 338.00 
лева  без 
ДДС или в 
размер на 
282 405.60 
лева с 
включен ДДС

„Перун ККБ” 
ЕООД

име на документа номер дата дата2 ст‐ст (ЛВ)
ФАКТУРА 0000058016 20.03.2015 20.03.2015 56481.12
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 10 25.03.2015 25.03.2015 56481.12
ФАКТУРА 0000058022 01.05.2015 24.04.2015 61205.76
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 11 28.05.2015 28.05.2015 61205.76
ФАКТУРА 0000058039 01.07.2015 12.06.2015 164709.96
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 15 01.07.2015 01.07.2015 164709.96


